



# Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT  
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

### PROCESSO ADMINISTRATIVO 36/2023

Modalidade:

Licitação dispensável

Número/Ano:

36/2023

Data de abertura:

26/06/2023

Data adjudicação:

26/06/2023

Data homologação:

26/06/2023

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento:

CONFORME O CONTRATO

Credenciamento:

Não

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Não

Objeto da licitação:

AQUISIÇÃO DE TUBOS E LUVAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA-MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
KALLA COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA	01.192.118/0001-21	R\$ 10.200,00
<b>Total:</b>		<b>R\$ 10.200,00</b>

KALLA COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA - Não Exclusivo

Valor Total:

R\$ 10.200,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
183207	LUVA - DEFOFO DN 100MM	un	20,0000	R\$ 162,00	R\$ 3.240,00
183205	LUVA - OCRE DN 150 C/ANEIS	un	20,0000	R\$ 108,00	R\$ 2.160,00
183204	TUBO COLETOR DN 150MM	un	5,0000	R\$ 481,00	R\$ 2.405,00
183206	TUBO DEFOFO DN 100MM JEI	un	5,0000	R\$ 479,00	R\$ 2.395,00

CASTANHEIRA, 26 de junho de 2023

  
\_\_\_\_\_  
Jackson de Oliveira Rios Junior  
CPF:83797157134  
Prefeito Municipal